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Sprawozdanie z działalności Stowarzyszenia Na Rzecz Dzieci i Młodzieży 

Niepełnosprawnej Intelektualnie „Uśmiechem Malowane”  

za okres 01.01.2013r.– 31.12.2013r. 

 

  

Stowarzyszenie na dzień 31.12.2013r. liczyło 50 członków. 

W roku 2013 do Stowarzyszenia dołączyło 11 nowych członków, jeden członek został 

skreślony na jego pisemną prośbę. 

 

Podjęte działania 

W roku 2013 jako Zarząd staraliśmy się realizować zadania przyjęte  

w harmonogramie pracy zatwierdzonym przez Walne Zgromadzenie.  

Braliśmy aktywny udział przy organizacji imprez szkolnych (w tym organizacja 

obchodów 40lecia istnienia Ośrodka). Staraliśmy się promować Stowarzyszenie  

w środowisku lokalnym poprzez popularyzowanie jego działalności  na stronie internetowej 

oraz w prasie lokalnej. Pan Arkadiusz Brzezowski bezpłatnie przygotował dla nas 200 szt 

kieszonkowych kalendarzy z logo Stowarzyszenia, które rozdawaliśmy podczas imprezy 

jubileuszowej SOSzW w Działoszynie.  

Prowadziliśmy różnorodne formy pomocy rodzinom osób niepełnosprawnych 

intelektualnie poprzez doradztwo, pośrednictwo, udzielanie informacji oraz zbiórkę odzieży  

i obuwia i in. 

Z okazji zorganizowanego balu karnawałowego zakupiliśmy artykuły spożywcze 

przeznaczone na paczki dla podopiecznych Stowarzyszenia, na ten cel została przeznaczona 

kwota 400zł. 

W marcu ponownie przystąpiliśmy do konkursu grantowego Bank Dziecięcych 

Uśmiechów organizowanego przez WBK Bank Zachodni z projektem „Śladami historii – 

wycieczka do Krakowa i Wieliczki” oraz wystąpiliśmy z projektem Warsztaty Artystyczne 

„Pomaluję świat” do Fundacji Kronenberga.  Niestety, nie otrzymaliśmy dotacji na żaden  

z projektów. 

W dalszym ciągu prowadzimy zbiórkę makulatury oraz plastikowych nakrętek.  

W roku 2013 zebraną makulaturę i nakrętki przekazaliśmy na rehabilitację czteroletniej 

Karoliny Brożyny z Chorzewa. 
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Systematycznie staramy się pozyskiwać fundusze od sponsorów na działalność 

statutową Stowarzyszenia. Otrzymaliśmy wsparcie finansowe od firm i osób prywatnych –  

w sumie 12.500,00zł 

Zakupiliśmy pluszowe misie – 32szt. (za kwotę 320zł), które zostały rozdane podczas 

obchodów Dnia Dziecka zorganizowanego w Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym 

w Działoszynie. 

W maju, wraz z radą rodziców, z okazji obchodzonego jubileuszu  Specjalnego 

Ośrodka Szkolno -Wychowawczego w Działoszynie zorganizowaliśmy wycieczki dla 

naszych podopiecznych do Wrocławia i Borysewa. Na ten cel zostało przeznaczone 2500zł, 

dodatkowo zakupiliśmy płaszcze przeciwdeszczowe za sumę 125,50zł które zostały 

wykorzystane w trakcie spaceru po Wrocławiu. 

We wrześniu zorganizowaliśmy imprezę plenerową „Pożegnanie lata”, która odbyła 

się w gospodarstwie agroturystycznym na Ławianie. Właściciele gospodarstwa - Państwo 

Agata i Włodzimierz Pęciak udzielili nam bezpłatnej gościny. W organizację imprezy było 

zaangażowanych wielu członków Stowarzyszenia, którzy przygotowali posiłki, dostarczyli 

artykuły spożywcze i inne. Koszt organizacji imprezy – 250zł - obejmował wynajęcie 

autokaru.  

Za zgodą Starosty Powiatu Pajęczańskiego zorganizowaliśmy zbiórkę pieniężną do 

puszek. Środki pochodzące ze zbiórki będą w całości przeznaczone na pomoc  

w specjalistycznym leczeniu wychowanków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego 

w Działoszynie – podopiecznych Stowarzyszenia, w tym na pokrycie kosztów związanych  

z chirurgiczno-ortopedycznym leczeniem dwójki rodzeństwa.  Na nasz wniosek, zostaliśmy 

zwolnieni z opłaty skarbowej, która wynosiła 85zł. Koszt zakupu puszek kwestarskich 

wyniósł – 75zł. Puszki kwestarskie były rozstawione w wybranych sklepach i punktach 

usługowych na terenie powiatu pajęczańskiego (13szt). O akcji została poinformowane prasa 

lokalna. 

W podziękowaniu za udział w zbiórce osoby wspierające akcję otrzymywały kartki 

bożonarodzeniowe. Na przygotowanie kartek przeznaczono (zakup artykułów papierniczych  

i biurowych) – 196zł.  

W dalszym ciągu współpracujemy z panem Arkadiuszem Brzezowskim odnośnie 

bezpłatnego prowadzenia zakładki Stowarzyszenia na stronie internetowej Specjalnego 

Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Działoszynie. 
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